Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

_№ __ от ____

Об утверждении плана мероприятий,

направленных на возрождение в МОУ СОШ №1
движения по сдаче норм физкультурного комплекса

«Готов к труду и обороне»
В целях реализации распоряжения Губернатора области от 16.06.2011 № 246-р «О возрождении в Ярославской области движения по сдаче норм физкультурного комплекса «Готов к труду и обороне»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Положение о физкультурном комплексе «Готов к труду и обороне» в МОУ СОШ №1.

1.2. План мероприятий, направленных на возрождение в МОУ СОШ №1 движения по сдаче норм физкультурного комплекса «Готов к труду и обороне» на 2011-2012 годы.

2. Заместителю директора по УВР Якимович Н.В. и заместителю по УВР Николаевой Н.Н. организовать выполнение плана мероприятий в установленные сроки.

3. Разместить информационные и нормативные документы по комплексу ГТО на официальном сайте МОУ СОШ №1 г.Переславля-Залесского.

5. Контроль за исполнением приказа___________
Директор МОУ СОШ №1

Е.М. Сурнина /_________